
本年も残すところあと僅かになりました。

皆様には格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら下記の通り年末年始休業と

させていただきます。

ご不便をお掛け致しますがご理解のほどよろしくお願いいたします。

2025年もご満足頂けるサービスを心がけてまいりますので

より一層のご愛顧を賜りますよう、スタッフ一同

心よりお願い申し上げます。

年末年始休業

2024.12.30（月）～2025.1.6（月）

来年も皆様にとって良い年になりますようお祈り申し上げます。

新春初売り

2025.1/11・1/12
各店、楽しんでいただけるイベントを企画しておりますので、ぜひお越しくださいませ。


